MOÇÃO DE APLAUSO

Camara Municipal de Ibitinga

II I I I I 	 II 	1 111
aA 1 L.(,- Y ámai c/

Protocolo Geral n° 1907/2019
Data: 03/05/2019 Horário: 12:09

Legislativo - MOC 273/2019

-JI/6'~*ct -‘«4'ext

ASSUNTO: Moção de Aplauso a Senhora Mary Silva, pela comemoração do 1° ano do Polo de
Apoio Presencial do Centro Universitário Uninter de Ibitinga, que aconteceu no dia 02 de maio
de 2019.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Senhora Mary Silva - Gestora do Polo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Proponho à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais conforme disposto
no Regimento Interno desta Casa de Leis, seja consignada em ata de nossos trabalhos, Moção de
Aplauso a Senhora Mary Silva pela comemoração do 1° ano do Polo de Apoio Presencial do Centro
Universitário Uninter de Ibitinga, que aconteceu no dia 02 de maio de 2019.

É com grande satisfação que parabenizo a Senhora Mary Silva pela relevante conquista.
pois há um ano atrás esse sonho tornou-se realidade, e é motivo de muita comemoração. pois nos dias
de hoje muitas pessoas procuram a EAD (Educação à Distância) para se graduar e isso a UNINTER
oferece com qualidade e excelência, sendo pioneira em sua atuação.

E, não poderia de parabenizar a Senhora Mary por esta importante e abençoada
conquista. Desejo-lhe todo o sucesso do mundo e solicito que cópia desta Moção seja encaminhada a
destinatária, externando as congratulações desta Casa Legislativa pela importante conquista e presente
aos ibitinguenses e estudantes da região, que através desse sistema de ensino transformam seus sonhos
em realidade.

Sala das Sessões -Dejanir Storniolo-, em 02 de maio de 2019.

MAR 0,ANTÔNIO A FONSECA
/ Vereador PTB

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCH
Presidente da Câni4ra Muni al da Estância Turística de Ibitinga - SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1